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Świnoujście, dnia 06.10.2010

WIM.ZP.340.64-        /2010

	1.
	Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/64/2010



	2.
	Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/64/2010


W wyniku prowadzonego postępowania SIWZ/WIM/ZP/340/64/2010 pn.: „Budowa mostu nad Starą Świną łączącego wyspy Wolin i Karsibór wraz z rozbiórką Mostu Piastowskiego w Świnoujściu” wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ.
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.
1.
Czy Zamawiający posiada obliczenia statyczno – wytrzymałościowe będące częścią projektu budowlanego niezbędne do wykonania projektu wykonawczego?

Odpowiedź: 
Wyciąg z obliczeń statyczno-wytrzymałościowych, niezbędny do wykonania projektu wykonawczego, znajduje się w projekcie architektoniczno-budowlanym budowy mostu, który jest załącznikiem do programu funkcjonalno – użytkowego i zamieszczony jest na stronie internetowej Zamawiającego http://www.bip.um.swinoujscie.pl wraz z instrukcją rozpakowania.
2.
Czy Zamawiający podpisze umowę z autorem projektu na nadzory autorskie w zakresie zgodnym z art. 20 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo budowlane?

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający podpisze z Autorem projektu budowlanego umowę na nadzór autorski w zakresie zgodnym z art. 20 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo budowlane.

3.
Czy pełna nazwa Zamawiającego brzmi: Gmina Miasto Świnoujście reprezentowana przez Prezydenta Miasta, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście?

Odpowiedź: 
Pełna nazwa Zamawiającego:

Gmina Miasto Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście.

4.
Czy wadium w formie gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej należy wnieść na nazwę zamawiającego tj.: Gmina Miasto Świnoujście reprezentowana przez Prezydenta Miasta, ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście?

Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie 3.

5.
Czy zabezpieczenie należytego wykonania umowy dotyczące przedmiotowego zamówienia może zostać wniesione oddzielnie przez członków konsorcjum na łączną kwotę wymaganą w SIWZ?

Odpowiedź: 
Tak.

Ponadto, na liczne prośby telefoniczne, Zamawiający w celu ułatwienia wyceny - zamieszcza na stronie internetowej tabele elementów rozliczeniowych (nr1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5) w plikach z rozszerzeniem .xls.
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